КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЕЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27. 09 .  2013                                     с.Куреж                                       №   43 -п

О внесении изменений  в постановление № 31-п от 25.06.2013

 «Об утверждении плана мероприятий по переходу

 к программному бюджету в Курежском сельсовете»

На основании пункта 6 статьи 43 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи  6 Устава Курежского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в план мероприятий по переходу к программному бюджету Курежского сельсовета по следующим пунктам:

      -     Приложение № 1  пунк 3 – исключить

     -      Приложение № 1  пунк 4 подпункт 4.7- исключить

Постановление вступает в силу со дня опубликования ,(обнародования).

Глава сельсовета                                                           Л.С.Лунькова